Общество с ограниченной ответственностью «Гамма»
ИНН 1234567890 КПП 111101001 ОГРН 1234567898765
Телефон: 8 (800) 123-45-67 Электронная почта: gamma@gamma.ru

Уведомление о смене юридического адреса

Уважаемые партнеры!

Сообщаем Вам о том, что с 15 апреля 2025 года произошла смена юридического адреса ООО «Гамма».

Новые адреса организации:

Юридический и фактический адрес: 123456, г. Москва, ул. Адресная, д. 457.
Почтовый адрес: 123456, г. Москва, ул. Адресная, д. 457, офис 5.

В связи с произошедшими изменениями просим Вас в дальнейшем использовать новые реквизиты нашей организации при подготовке любых документов, включая корреспонденцию и деловую переписку.

С уважением,

генеральный директор ООО «Гамма»              Иванов                  Иванов И.И.

[bookmark: _GoBack]                                                                                 М.П.

15 апреля 2025 года